
Dz-12.0021.19.2020 

 

Uchwała Nr XIX/294/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 19 maja  2020 r. 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2020 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5474) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  63 209 zł  w dziedzinie M) ŚRODKI 

NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) do kwoty jak poniżej :  

 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) kwota 
Jednostka 

realizująca 

 0 zł  

a kwotę zmniejszaną 63 209  zł przeznacza się na  

I 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 123- zakup mebli i wyposażenia 5 500 zł MCOO/SP 123 

II 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników wg wskazań  57 709 ZDMK 

 

§ 2. Zmienia  się zakres rzeczowy zadania  przyjętego Uchwałą Nr IX/137/2019 Rady Dzielnicy 

XII  z dn. 02.07. 2019  r.  w następujący sposób: 

z 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

3. Szkoła Podstawowa Nr 148 z Oddziałami Integracyjnymi- 

kontynuacja remontu tarasów, remont szatni- dostosowanie do 

potrzeb osób niepełnosprawnych 

57 500 MCOO/SP 148 

Na 



G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 148- prace remontowe z uwzględniające 

potrzeby uczniów niepełnosprawnych  
57 500 zł MCOO/SP 148 

§ 3. Zmienia  się zakres rzeczowy zadania  przyjętego Uchwałą Nr IX/137/2019 Rady Dzielnicy 

XII  z dn. 02.07. 2019  r.  w następujący sposób: 

z 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

3. KT Kozłówek – wymiana nawierzchni wraz z podbudową 20 000 zł ZIS 

na 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

3.KT Kozłówek- remont oświetlenia hali tenisowej, naprawa 

powłoki poszycia hali tenisowej, wymiana ścianki, itp 
20 000 zł ZIS 

§ 4. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  75 329 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą w Nr 

IX/137/2019 Rady Dzielnicy XII  z dn. 02.07. 2019  r.  do kwoty jak poniżej 

 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Zadania inwestycyjne 

Budowa oświetlenia wg wskazań 
24 671 zł ZDMK 

a kwotę zmniejszaną 75 329 zł przeznacza się na  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Remont oświetlenia wg wskazań 55 000 zł ZDMK 

Remonty dróg i chodników wg wskazań- dofinansowanie 20 329 zł ZDMK 

§ 5. Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego uchwałą w Nr IX/137/2019 Rady Dzielnicy 

XII  z dn. 02.07. 2019  r.  j.n. 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY kwota 
Jednostka 

realizująca 

2. Zakup /wydanie materiałów promocyjnych 5 000 zł BD 



a kwotę zabezpieczoną na zadanie przeznacza się na  

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Filia Centrum Kultury Podgórza „Klub Aleksandry”- 

dofinansowanie działalności 
5 000 zł CK Podgórza 

§ 6. Zmienia się realizatorów zadań przyjętych uchwałą Nr XVIII/285/2020 Rady Dzielnicy 

XII z dnia 30 kwietnia 2020 r. wg poniższego zestawienia: 

z 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Samorządowe Przedszkole Nr 28- dofinansowanie remontu 

wentylacji w kuchni 
20 000 zł MCOO 

Samorządowe Przedszkole nr 49- remont wg wskazań 10 000 zł MCOO 

Samorządowe Przedszkole nr 176- remont według wskazań 15 000 zł MCOO 

Samorządowe Przedszkole nr 180- doprowadzenie do 

należytego stanu sanitarno- technicznego pomieszczeń bloku 

żywieniowego 

15 000 zł MCOO 

na  

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Samorządowe Przedszkole Nr 28- dofinansowanie remontu 

wentylacji w kuchni 
20 000 zł MCOO/P 28 

Samorządowe Przedszkole nr 49- remont wg wskazań 10 000 zł MCOO/P 49 

Samorządowe Przedszkole nr 176- remont według wskazań 
15 000 zł 

MCOO/P 

176 

Samorządowe Przedszkole nr 180- doprowadzenie do 

należytego stanu sanitarno- technicznego pomieszczeń bloku 

żywieniowego 

15 000 zł 
MCOO/P 

180 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

                      Bieżanów-Prokocim 

 

                        Zbigniew Kożuch 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami statutowymi. 


